Page 1/2
RMSLC • Rév. 2024-12-5
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Phare satellite
d’urgence
LINK
normalement

DEL 3LJ, 4LJ, 5LJ 3LJ, 4LJ, 5LJ, 6LA, 7LA 4LR, 5LA, 6LA, 7LA
Tungstène 09T 09T 09T
MR16 - Phare petit format (avec lampes)
DEL 4LR, 5LA 4LR, 5LA, 6LA, 7LA 4LR, 5LA, 6LA, 7LA
Industriel
DEL 5LJ, 9LJ, 14LJ, 30LJ  5LJ, 9LJ, 14LJ, 30LJ
PUISSANCES DU MODÈLE
Modèle Volts (V)
Capacités de wattage (W)
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
RMSLC6036
6
36 18 12 9
RMSLC6050 50 25 16 12
RMSLC6072 72 36 24 18
RMSLC6100 100 50 33 25
RMSLC6160 160 80 53 40
RMSLC1036
12
36 18 12 9
RMSLC1050 50 25 16 12
RMSLC1072 72 36 24 18
RMSLC1100 100 50 33 25
RMSLC1160 160 80 53 40
RMSLC1200 200 100 66 50
RMSLC2144
24
144 72 48 36
RMSLC2200 200 100 66 50
OPTIONS D'ÉCLAIRAGE D'URGENCE
Option Description
A Ampèremètre
AT Autotest auto diagnostique